
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

02-06.06.2022 г.

ПЕРВЕНСТВО 

УРАЛЬСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ОКРУГА РОССИИ ПО 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные 

соревнования на VII 

Международные 

спортивные игры 

"Дети Азии"

юноши, девушки (до 16 лет)

г. Челябинск

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

МБУ ЛК им.Е.Елесиной

(пр-т Ленина, 84)



г. ЧЕЛЯБИНСК

02-06.06.2022 г.

Технический делегат: Епанешников Максим Александрович ССВК Свердловская область

Главный судья: Стаценко Виктор Петрович ССВК Челябинская область

Главный секретарь: Герасимова Алёна Геннадьевна ССВК Челябинская область

Заместитель главного судьи: Есипчук Дмитрий Иванович СС1К Челябинская область

Гаев Антон Анатольевич СС1К Челябинская область

Горбунова Анастасия Олеговна ССВК Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Горностаев Максим Витальевич ССВК Челябинская область

Смолина Анна Викторовна СС1К Челябинская область

Рефери:

Рефери по беговым видам Захаров Юрий Васильевич ССВК Челябинская область

Рефери по прыжкам Курелюк Александр Сергеевич ССВК Свердловская область

Рефери по метаниям Власов Николай Владимирович СС1К Курганская область

Рефери по многоборьям Москаленко Павел Александрович СС1К Челябинская область

Андреев Андрей Николаевич ССВК Челябинская область

Рефери видеозаписи Нагорный Сергей Сергеевич СС1К Челябинская область

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Рефери в комнате регистрации участников

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные спортивные игры "Дети Азии"

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

МБУ ЛК им. Е.Елесиной (пр-т Ленина, 84)

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ



г. ЧЕЛЯБИНСК

02-06.06.2022 г.

№ п/п

1

2

3

4

5

6

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 02.06.2022 г. Количество субъектов РФ: 6

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные спортивные игры "Дети Азии"

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МБУ ЛК им. Е.Елесиной (пр-т Ленина, 84)

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

Субъект Российской Федерации      

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ



РМ
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

РЕ забеги 03.06.2022 г. 15.40

финал 03.06.2022 г. 17.10

РР (автохронометраж) t°; вл. (%) +17, 24%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег
Ветер

Результат 

финал
Ветер

Выполн. 

разряд

1 Фоминых Артем 31.05.2007 2 Челябинская область 11.83 +1,1 11.93 +0,3 II

2 Тушков Степан 15.03.2007 Тюменская область 11.96 +1,1 11.96 +0,3 II

3 Журавлев Сергей 05.11.2007 2 Ханты-Мансийский 

автономный округ

12.04 +1,1 11.97 +0,3 II

4 Моторин Виктор 17.01.2007 2 Свердловская область 11.97 +1,1 12.12 +0,3 II

5 Сержантов Кирилл 03.02.2007 2 Свердловская область 12.37 +1,1 12.48 +0,3 III

6 Чирков Даниил 27.01.2008 1 юн Челябинская область 12.64 +1,1 12.80 +0,3 III

Шскодских Федор 14.07.2007 2 Челябинская область 12.26 +1,1 DNS +0,3 III

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 7

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные спортивные 

игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.

Бег 100 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ (ДО 16 ЛЕТ)



РМ
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

РЕ забеги 04.06.2022 г. 11.15

РР финал 04.06.2022 г. 13.05

(автохронометраж) t°; вл. (%) +12, 55%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег
Ветер

Результат 

финал
Ветер

Выполн. 

разряд

1 Санатин Владислав 28.04.2007 3 Курганская область 24.38 -1,4 24.24 -2,2 II

2 Журавлев Сергей 05.11.2007 2 Ханты-Мансийский автономный округ 24.58 -1,4 24.63 -2,2 III

3 Важенин Александр 21.05.2007 2 Свердловская область 24.18 +1,2 24.65 -2,2 II

4 Фоминых Артем 31.05.2007 2 Челябинская область 24.46 -1,4 24.78 -2,2 II

5 Фоминых Денис 15.01.2007 2 Свердловская область 24.22 +1,2 24.87 -2,2 II

6 Тушков Степан 15.03.2007 Тюменская область 24.25 +1,2 24.91 -2,2 II

7 Полуяхтов Александр 22.04.2007 2 Свердловская область 25.30 -1,4 25.26 -2,2 III

8 Моторин Виктор 17.01.2007 2 Свердловская область 24.72 +1,2 25.45 -2,2 III

9 Шскодских Федор 14.07.2007 2 Челябинская область 25.31 +1,2 III

10 Симков Михаил 31.08.2007 Ханты-Мансийский автономный округ 25.47 -1,4 III

11 Овчинников Тимофей 04.06.2008 2 Ханты-Мансийский автономный округ 26.14 -1,4 III

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 04.06.2022 г. Количество участников: 11

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные 

спортивные игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.

Бег 200 м

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ (ДО 16 ЛЕТ)



РМ
Дата 

проведения

РЕ 03.06.2022 г.

РР
t°  вл. %- +17, 24%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

1 Санатин Владислав 28.04.2007 3 Курганская область 51.83 I

2 Третьяков Александр 24.02.2007 1 Свердловская область 53.44 II

3 Галкин Евгений 24.03.2007 2 Челябинская область 54.01 II

4 Фоминых Денис 15.01.2007 Свердловская область 54.08 II

5 Лукин Алексей 23.05.2007 2 Челябинская область 54.84 II

6 Батаков Семен 11.09.2007 2 Свердловская область 55.38 II

7 Симков Михаил 31.08.2007 Ханты-Мансийский автономный округ 56.29 III

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 7

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные спортивные 

игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Бег 400 м Время- 17.25

Круг 400 м (автохронометраж)

ЮНОШИ (ДО 16 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги



РМ
Дата 

проведения

РЕ 04.06.2022 г.

РР t°  вл. %- +15, 50%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

1 Третьяков Александр 24.02.2007 1 Свердловская область 2:01.79 II

2 Батаков Семен 11.09.2007 2 Свердловская область 2:03.39 II

3 Галкин Евгений 24.03.2007 2 Челябинская область 2:04.00 II

4 Лукин Алексей 23.05.2007 2 Челябинская область 2:05.55 II

5 Луценко Максим 13.11.2007 2 Челябинская область 2:07.29 II

6 Корякин Алексей 24.04.2007 2 Свердловская область 2:08.95 II

7 Цедейко Родион 23.11.2007 Ханты-Мансийский автономный округ 2:22.97 I юн.

Макейкин Владислав 12.11.2007 3 Ханты-Мансийский автономный округ dQ п.17.3.2

 

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 04.06.2022 г. Количество участников: 8

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные спортивные 

игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Бег 800 м Время- 13.40

Круг 400 м (автохронометраж)

ЮНОШИ (ДО 16 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги



РМ
Дата 

проведения

РЕ 03.06.2022 г.

РР
t°  вл. %- +16, 24%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

1 Никитин Андрей 11.04.2007 2 Свердловская область 4:20.83 II

2 Еремеев Александр 24.06.2007 2 Челябинская область 4:23.21 II

3 Дудник Данил 14.08.2007 2 Челябинская область 4:24.62 II

4
Макейкин Владислав 12.11.2007 3 Ханты-Мансийский автономный округ 4:30.02

III

5 Ахмадеев Максим 26.05.2008 3 Челябинская область 4:35.40 III

6 Мизер Михаил 17.08.2008 2 Свердловская область 4:41.52 III

7
Цедейко Родион 23.11.2007 Ханты-Мансийский автономный округ 4:46.89

I юн.

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 7

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные 

спортивные игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Бег 1500 м Время- 19.00

Круг 400 м (автохронометраж)

ЮНОШИ (ДО 16 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги



РМ
Дата 

проведения

РЕ 04.06.2022 г.

РР t°  вл. %- +12, 50%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

1 Понкратов Всеволод 06.01.2007 2 Свердловская область 9:22.98 II

2 Еремеев Александр 24.06.2007 2 Челябинская область 9:24.02 II

3 Дудник Данил 14.08.2007 2 Челябинская область 9:32.87 II

4 Никитин Андрей 11.04.2007 2 Свердловская область 9:35.83 II

5 Ахмадеев Максим 26.05.2008 3 Челябинская область 9:52.89 III

6 Мизер Михаил 17.08.2008 2 Свердловская область 10:32.65 I юн.

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 04.06.2022 г. Количество участников: 6

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные 

спортивные игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Бег 3000 м Время-- 12.15

Круг 400 м (автохронометраж)

ЮНОШИ (ДО 16 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги



РМ
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

РЕ забеги 03.06.2022 г. 14.20

РР финал 03.06.2022 г. 16.50

высота барьеров 0,84 м (автохронометраж) t°; вл. (%) +17, 24%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег
Ветер

Результат 

финал
Ветер

Выполн. 

разряд

1 Полуяхтов Александр 22.04.2007 2 Свердловская область 16.15 +1,9 15.49 +0,6 I

2 Белавин Глеб 12.08.2007 2 Ханты-Мансийский 

автономный округ

16.08 +1,9 16.62 +0,6 II

3 Савин Алексей 08.04.2007 2 Свердловская область 16.72 +1,9 16.72 +0,6 II

4 Овчинников Тимофей 04.06.2008 2 Ханты-Мансийский 

автономный округ

16.67 +1,9 17.00 +0,6 II

5 Кисляков Аркадий 01.01.2008 1 юн Челябинская область 17.41 +1,9 17.12 +0,6 II

6 Афанасьев Роман 18.06.2007 2 Курганская область 17.15 +1,9 r/med III

Важенин Александр 21.05.2007 2 Свердловская область dQ п.16.8 +1,9

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 7

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные 

спортивные игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.

Бег с барьерами 110 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ (ДО 16 ЛЕТ)



РМ
Дата 

проведения

РЕ 04.06.2022 г.

РР t°  вл. %- +15, 55%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

1 Афанасьев Роман 18.06.2007 2 Курганская область 1:01.46 II

2 Балакин Максим 14.06.2007 3 Челябинская область 1:02.74 II

3 Савин Алексей 08.04.2007 2 Свердловская область 1:03.38 III

4 Чирков Даниил 27.01.2008 1 юн Челябинская область 1:05.85 III

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 04.06.2022 г. Количество участников: 4

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные 

спортивные игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Бег с барьерами 400 м Время- 12.30

Высота барьеров 0,84 м (автохронометраж)

ЮНОШИ (ДО 16 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги



РМ
Название

этапа

Дата 

проведения

РЕ
финальные 

соревнования
04.06.2022 г.

Время- 11.00 t°; вл. (%) +15, 50%

РР

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

1 Якушев Матвей 25.01.2007 2 Челябинская область Х0 ХХ0 ХХХ 3 3 1.75 II

2
Мельчаков Виталий 04.10.2007 Ханты-Мансийский 

автономный округ
0 0 0 ХХ0 ХХ0 ХХХ 3 4 1.70 III

3 Дробышев Никита 17.05.2007 1 юн Челябинская область 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 1.60 III

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные спортивные игры "Дети 

Азии"

02-06.06.2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ (ДО 16 ЛЕТ)

           ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

высоты
А В Результат Выполн. разрядМесто Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации



РМ
Дата 

проведения

РЕ 03.06.2022 г.

РР t°  вл. %- +16, 24%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат 

Выполн. 

разряд

1 Фоминых Артем 31.05.2007 2 Челябинская область 5.39 5.33 547 5.15 5.49 5.33 5.49 I юн.

2
Мельчаков Виталий 04.10.2007 Ханты-Мансийский 

автономный округ
5.40 5.19 5.27 4.48 х 5.27 5.40 I юн.

3
Белавин Глеб 12.08.2007 2 Ханты-Мансийский 

автономный округ
5.21 4.92 5.24 5.38 5.18 5.06 5.38 I юн.

4 Сержантов Кирилл 03.02.2007 2 Свердловская область 5.12 5.13 х 4.89 х 4.62 5.13 I юн.

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные спортивные 

игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.

ЮНОШИ (ДО 16 ЛЕТ)
финальные 

сороревнования

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

ПРЫЖОК В ДЛИНУ Время- 17.35



РМ
Дата 

проведения

РЕ 04.06.2022 г.

РР
t°; вл. (%)- +15, 50%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат Выполн. разряд

1 Лунев Данила 23.12.2007 3 Челябинская область 12.62 12.60 12.42  - х 12.54 12.62 I

2 Кисляков Аркадий 01.01.2008 1 юн Челябинская область 12.35 х 11.64 12.05 х х 12.35 I

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 04.06.2022 г. Количество участников: 2

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные спортивные игры "Дети 

Азии"

02-06.06.2022 г.

ЮНОШИ (ДО 16 ЛЕТ)
финальные 

сороревнования

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ Время- 11.40



РМ
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

РЕ забеги 03.06.2022 г. 14.45

РР финал 03.06.2022 г. 17.00

(автохронометраж) 15t°, вл. 25%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег
Ветер

Результат 

финал
Ветер

Выполн. 

разряд

1 Зверяко Мария 04.12.2007 КМС Свердловская область 12.47 +1,5 12.41 +2,0 КМС

2 Гараиева Карина 31.07.2008 1 Свердловская область 12.57 +3,3 12.46 +2,0 КМС

3 Кузина Анастасия 20.05.2007 КМС Челябинская область 12.57 +3,3 12.53 +2,0 КМС

4 Серетюк Полина 02.09.2008 1 Свердловская область 12.66 +1,5 12.62 +2,0 КМС

5 Шукшина Валерия 21.02.2007 1 Челябинская область 12.91 +3,3 12.84 +2,0 I

6 Новикова Анна 19.02.2008 1 Ханты-Мансийский автономный округ 13.11 +3,3 12.97 +2,0 I

7 Амбражевич Варвара 22.02.2007 1 Ямало-Ненецкий автономный округ 12.89 +1,5 12.98 +2,0 I

8 Дерунова Алина 26.10.2008 1 Ханты-Мансийский автономный округ 13.09 +1,5 13.22 +2,0 I

9 Сметанина Арина 09.08.2007 1 Курганская область 13.17 +3,3 I

10 Гуринчук Анастасия 04.11.2007 2 Ханты-Мансийский автономный округ 13.43 +3,3 I

11 Голубева Анастасия 29.04.2007 2 Курганская область 13.55 +1,5 II

12 Зыкова Анастасия 26.02.2007 3 Ямало-Ненецкий автономный округ 14.46 +3,3 III

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 12

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

02-06.06.2022 г.

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные 

спортивные игры "Дети Азии"

ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

Бег 100 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

РМ
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

РЕ забеги 04.06.2022 г. 10.15

РР финал 04.06.2022 г. 12.55

(автохронометраж) 12t°, вл. 55%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег
Ветер

Результат 

финал
Ветер

Выполн. 

разряд

1 Каменщикова Ольга 02.03.2007 1 Свердловская область 26.58 -0.2 26.24 -0,6 I

2 Зверяко Мария 04.12.2007 КМС Свердловская область 26.65 -0.2 26.39 -0,6 I

3 Кузина Анастасия 20.05.2007 КМС Челябинская область 27.00 -0.2 26.75 -0,6 I

4 Серетюк Полина 02.09.2008 1 Свердловская область 27.08 -0.2 27.18 -0,6 I

5 Ваулина Ксения 03.11.2007 2 Челябинская область 27.61 -0.2 27.22 -0,6 I

6 Шукшина Валерия 21.02.2007 1 Челябинская область 27.60 -0.2 27.43 -0,6 II

7

Новикова Анна 19.02.2008 1 Ханты-Мансийский автономный 

округ 28.18
-0.2 27.76 -0,6 II

8

Дерунова Алина 26.10.2008 1 Ханты-Мансийский автономный 

округ 28.25
-0.2 27.92 -0,6 II

9 Сметанина Арина 09.08.2007 1 Курганская область 28.32 -0.2 II

10
Герман Дарья 01.10.2007 Ханты-Мансийский автономный 

округ 28.36
-0.2 II

11 Голубева Анастасия 29.04.2007 2 Курганская область 28.36 -0.2 II

12

Амбражевич Варвара 22.02.2007 1 Ямало-Ненецкий автономный 

округ 28.41
-0.2 II

13 Утюмова Софья 23.10.2007 2 Курганская область 29.01 -0.2 II

14 Захарова Арина 20.02.2007 1 Курганская область 29.08 -0.2 II

15
Зыкова Анастасия 26.02.2007 3 Ямало-Ненецкий автономный 

округ 32.11
-0.2 I юн.

16
Хангельдиева Каролина 07.10.2007 2 Ямало-Ненецкий автономный 

округ 32.84
-0.2 I юн.

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 04.06.2022 г. Количество участников: 16

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные 

спортивные игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.

Бег 200 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)



РМ
Дата 

проведения

РЕ 03.06.2022 г.

РР 15t°,  вл. 25%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

1 Новгородцева Виктория 26.08.2008 1 Свердловская область 57.66 КМС

2 Бабушкина Анастасия 05.10.2008 1 Свердловская область 59.87 I

3 Щекалева Александра 13.07.2007 1 Свердловская область 1:00.56 I

4 Горбунова Ольга 20.08.2007 1 Челябинская область 1:00.72 I

5 Акумбаева Ульяна 09.07.2007 1 Челябинская область 1:01.05 I

6 Герман Дарья 01.10.2007 Ханты-Мансийский автономный округ 1:01.67 I

7 Ваулина Ксения 03.11.2007 2 Челябинская область 1:02.15 II

8 Утюмова Софья 23.10.2007 2 Курганская область 1:03.10 II

9 Карманова Нина 14.08.2007 2 Курганская область 1:03.46 II

10 Захарова Арина 20.02.2007 1 Курганская область 1:04.83 II

11 Чеканцева Ксения 11.05.2007 Ханты-Мансийский автономный округ 1:06.15 II

12 Хангельдиева Каролина 07.10.2007 2 Ямало-Ненецкий автономный округ 1:09.95 III

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 12

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные 

спортивные игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Бег 400 м Время-17:25

Круг 400 м (автохронометраж)

ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги



РМ
Дата 

проведения

РЕ 04.06.2022 г.

РР 15t°,  вл. 50%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

1 Новгородцева Виктория 26.08.2008 1 Свердловская область 2:18.01 I

2 Акумбаева Ульяна 31.08.2008 1 Челябинская область 2:20.63 I

3 Горбунова Ольга 20.08.2007 1 Челябинская область 2:22.79 I

4 Бушина Елизавета 01.02.2008 2 Свердловская область 2:24.11 I

5 Исакова Таисия 08.09.2007 2 Свердловская область 2:24.29 I

6 Мармыш Яна 23.03.2007 2 Курганская область 2:26.98 II

7 Ибрагимова Мадина 15.12.2008 2 Ханты-Мансийский автономный округ 2:28.02 II

8 Карманова Нина 14.08.2007 2 Курганская область 2:28.08 II

9 Фаизова Ляйсан 11.10.2008 Ханты-Мансийский автономный округ 2:30.49 II

10 Гаврилова Алена 09.08.2008 2 Курганская область 2:31.07 II

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 04.06.2022 г. Количество участников: 8

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные 

спортивные игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Бег 800 м Время-13.20

Круг 400 м (автохронометраж)

ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги



РМ
Дата 

проведения

РЕ 03.06.2022 г.

РР 15t°,  вл. 25%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

1 Сельницина Алена 28.12.2007 1 Челябинская область 4:58.07 II

2 Шулепина Алена 24.05.2007 1 Свердловская область 4:59.51 II

3 Подоксенова Дарья 13.01.2008 3 Свердловская область 5:04.24 II

4 Ибрагимова Мадина 15.12.2008 2 Ханты-Мансийский автономный округ 5:07.36 II

5 Кракатец Полина 25.12.2008 2 Челябинская область 5:07.75 II

6 Мармыш Яна 23.03.2007 2 Курганская область 5:14.05 II

7 Гаврилова Алена 09.08.2008 2 Курганская область 5:14.73 II

8 Миниахметова Арина 27.02.2008 2 Свердловская область 5:25.80 III

9 Исакова Таисия 08.09.2007 2 Свердловская область 5:26.83 III

10 Фаизова Ляйсан 11.10.2008 Ханты-Мансийский автономный округ 5:38.94 III

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 10

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные 

спортивные игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Бег 1500 м Время-18.35

Круг 400 м (автохронометраж)

ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги



РМ
Дата 

проведения

РЕ 04.06.2022 г.

РР 12t°,  вл. 50%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

1 Сельницина Алена 28.12.2007 1 Челябинская область 10:43.02 I

2 Кракатец Полина 25.12.2008 2 Челябинская область 10:57.67 II

3 Храмова Мария 13.09.2008 Курганская область 11:22.65 II

4 Шулепина Алена 24.05.2007 1 Свердловская область 11:32.76 II

5 Сахарова Эмилия 28.08.2008 2 Свердловская область 11:36.63 II

6 Миниахметова Арина 27.02.2008 2 Свердловская область 11:47.71 III

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 04.06.2022 г. Количество участников: 6

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные 

спортивные игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Бег 3000 м Время-12.00

Круг 400 м (автохронометраж)

ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги



РМ
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

РЕ забеги 03.06.2022 г. 14.00

РР финал 03.06.2022 г. 16.40

Высота барьеров 0,762 м (автохронометраж) 15t°; вл. 25%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал
Ветер

Выполн. 

разряд

1 Кузнецова Ева 21.06.2007 1 Ханты-Мансийский автономный округ 14.68 14.83 +0,7 КМС

2 Дружинина Ксения 19.01.2007 2 Свердловская область 15.09 14.92 +0,7 КМС

3 Виноградова Дарья 30.03.2007 1 Свердловская область 15.02 14.92 +0,7 КМС

4 Феденева Екатерина 18.04.2007 2 Свердловская область 15.58 15.31 +0,7 I

5 Матющенко Софья 07.01.2007 1 Челябинская область 15.54 15.45 +0,7 I

6 Зайцева Наталья 02.07.2007 2 Челябинская область 15.95 16.34 +0,7 I

7 Щербань Полина 19.02.2008 2 Ханты-Мансийский автономный округ 15.68 16.68 +0,7 I

8 Овчинникова София 11.03.2007 2 Ханты-Мансийский автономный округ 15.74 17.98 +0,7 I

9 Макарова София 24.11.2007 Курганская область 15.98 I

10 Ефименко Арина 22.01.2008 Тюменская область 16.37 II

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 10

Бег с барьерами 100 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные 

спортивные игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.



РМ
Дата 

проведения

РЕ 04.06.2022 г.

РР 15t°,  вл. 50%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

1 Дружинина Ксения 19.01.2007 2 Свердловская область 1:04.65 I

2 Ионова Валерия 15.02.2007 КМС Челябинская область 1:05.83 I

3 Макарова София 24.11.2007 Курганская область 1:09.49 II

4 Зайцева Наталья 02.07.2007 2 Челябинская область 1:10.30 II

5 Феденева Екатерина 18.04.2007 2 Свердловская область 1:12.04 II

6 Чеканцева Ксения 11.05.2007 Ханты-Мансийский автономный 

округ 1:12.65
II

7 Диева Любовь 25.09.2007 2 Тюменская область 1:13.91 II

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 04.06.2022 г. Количество участников: 7

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные 

спортивные игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Бег с барьерами 400 м Время-12.40

Высота барьеров 0,762 м (автохронометраж)

ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги



РМ Название

этапа

Дата 

проведения

РЕ
финальные 

соревнования
03.06.2022 г.

РР Время-17:30 15t°; вл. 25%

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

1
Лыжина Карина 15.01.2008 КМС Свердловская область

0 0 0 Х0 Х0 ХХХ 2 2 1.65 I

2
Герлейн Станислава 11.04.2007 1 Челябинская область

0 0 0 0 0 Х0 Х0 ХХХ 2 2 1.60 I

3 Соловьева Ксения 01.07.2008 2 Челябинская область 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 3 4 1.60 I

4 Ефименко Арина 22.01.2008 Тюменская область 0 0 0 0 ХХХ 1 0 1.50 II

5
Щербань Полина 19.02.2008 2 Ханты-Мансийский 

автономный округ
Х0 0 ХХХ 1 1 1.40 III

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 5

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные спортивные игры "Дети 

Азии"

02-06.06.2022 г.

ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

      ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Выполн. разрядА В Результат 
Высоты



РМ
Дата 

проведения

РЕ 03.06.2022 г.

РР Время-14.20 24t°; вл. 35%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат 

Выполн. 

разряд

1 Герлейн Станислава 11.04.2007 1 Челябинская область 4.96 5.32 х 5.18 х 5.24 5.32 II

2 Манькова Марьяна 08.01.2007 1 Челябинская область 5.02 5.11 5.11 5.00 х 5.21 5.21 II

3 Овчинникова София
11.03.2007 2 Ханты-Мансийский 

автономный округ
4.88 4.96 4.68 5.06 4.97 х 5.06 III

4 Кузнецова Ева
21.06.2007 1 Ханты-Мансийский 

автономный округ
4.78 4.41 4.21 х 4.71 5.00 5.00 III

5 Александрина Софья 06.06.2007 2 Челябинская область 4.73 4.80 4.78 4.47 4.46 4.90 4.90 III

6 Чупрова Анна 11.01.2007 2 Свердловская область х х 4.77 4.75 4.49 4.89 4.89 III

7 Гуринчук Анастасия
04.11.2007 2 Ханты-Мансийский 

автономный округ
4.65 4.79 4.75 4.77 4.66  - 4.79 III

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 03.06.2022 г. Количество участников: 7

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные спортивные 

игры "Дети Азии"

02-06.06.2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
финальные 

сороревнования

ПРЫЖОК В ДЛИНУ



РМ
Дата 

проведения

РЕ 04.06.2022 г.

РР 12t°; вл. 55%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат 

Выполн. 

разряд

1 Чупрова Анна 11.01.2007 2 Свердловская область
10.10 10.03 9.80 10.04 10.42 х 10.42 III

2 Пунтусова Алина 30.01.2007 Челябинская область
10.25 9.98 10.05 9.76 10.10 10.24 10.25 I юн.

3 Александрина Софья 06.06.2007 2 Челябинская область
10.14 9.91 10.10 х х х 10.14 I юн.

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 04.06.2022 г. Количество участников: 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ 

Отборочные соревнования на VII Международные спортивные игры "Дети 

Азии"

02-06.06.2022 г.

ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
финальные 

сороревнования

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ Время-10.00

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа



г. Челябинск

02-06.06.2022 г.

№ п/п Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Субъект Российской Федерации Физкультурно-спортивные организации/ Ведомство Тренеры

1 Афанасьев Роман 18.06.2007 Курганская область МБУДО "ДЮСШ №4" Ануфриева М.Б., Такунцев М.Г.

2 Гаврилова Алена 09.08.2008 Курганская область МБУДО "ДЮСШ №4" Хаменя С.В., Колесникова Е.А.

3 Голубева Анастасия 29.04.2007 Курганская область МБУДО "ДЮСШ Г.ШАДРИНСКА" Домрачева И.Ю.

4 Захарова Арина 20.02.2007 Курганская область МБУДО "ДЮСШ №4" Ануфриева М.Б.

5 Карманова Нина 14.08.2007 Курганская область МБУДО "ДЮСШ Г.ШАДРИНСКА" Каменева Л.Г.

6 Макарова София 24.11.2007 Курганская область МБУДО "ДЮСШ №4" Хаменя С.В., Колесникова Е.А.

7 Мармыш Яна 23.03.2007 Курганская область МБУДО "ДЮСШ Г.ШАДРИНСКА" Измайлова Г.Г.

8 Санатин Владислав 28.04.2007 Курганская область ГБУ "СШОР № 1" Попов В.Ю.

9 Сметанина Арина 09.08.2007 Курганская область МБУДО "ДЮСШ Г.ШАДРИНСКА" Измайлова Г.Г.

10 Утюмова Софья 23.10.2007 Курганская область МБУДО "ДЮСШ №4" Артемьев Н.И.

11 Храмова Мария 13.09.2008 Курганская область ГБУ "СШОР № 1" Такунцев М.Г.

12 Бабушкина Анастасия 05.10.2008 Свердловская область СК "ЛУЧ" , МАУ СШ "РОСТОК" Гимадеева Н.Р.

13 Батаков Семен 11.09.2007 Свердловская область Клементьев Я.С.

14 Бушина Елизавета 01.02.2008 Свердловская область МАУ СШОР "ЮПИТЕР"

15 Важенин Александр 21.05.2007 Свердловская область МАУ "СШ ИМ. Л.П. МОИСЕЕВА" Терентьев Л.А.

16 Виноградова Дарья 30.03.2007 Свердловская область МБУ СШ "Юность" Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

17 Гараиева Карина 31.07.2008 Свердловская область УРФУ, МБУ СШ "Юность" Сыроешкина С.В.

18 Дружинина Ксения 19.01.2007 Свердловская область МБУ ДО ДЮСШ № 1 Леонова Н.В.

19 Зверяко Мария 04.12.2007 Свердловская область МБУ СШ "Юность" Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

20 Исакова Таисия 08.09.2007 Свердловская область МБУ СШ № 19  "ДЕТСКИЙ СТАДИОН" Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

21 Каменщикова Ольга 02.03.2007 Свердловская область МАУ "СШОР" Горланов И.А.

22 Корякин Алексей 24.04.2007 Свердловская область Клементьев Я.С.

23 Лыжина Карина 15.01.2008 Свердловская область МАОУ ДО "ИРБИТСКАЯ ДЮСШ" Вохмянин А.П.

24 Мизер Михаил 17.08.2008 Свердловская область МАУ "СШОР" Хаустов А.В.

25 Миниахметова Арина 27.02.2008 Свердловская область МАУ ДО ДЮСШ Неволина Г.В.

26 Моторин Виктор 17.01.2007 Свердловская область МБУ "СШОР" Голубев Е.В.

27 Никитин Андрей 11.04.2007 Свердловская область МАУ ДО ДЮСШ Неволина Г.В.

28 Новгородцева 

Виктория

26.08.2008 Свердловская область СШОР Осинцева А.В.

29 Подоксенова Дарья 13.01.2008 Свердловская область МБУ "СШ" ПГО Белоногов В.В.

30 Полуяхтов Александр 22.04.2007 Свердловская область МБУ СШ "Юность" Жукова Н.В.

31 Понкратов Всеволод 06.01.2007 Свердловская область МБУ "СШОР "ФАКЕЛ" Рязанов С.Н.

32 Савин Алексей 08.04.2007 Свердловская область МБУ СШ "Юность" Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

33 Сахарова Эмилия 28.08.2008 Свердловская область МАУ "СШ "ЛИДЕР" Шитов А.В.

34 Серетюк Полина 02.09.2008 Свердловская область МБУ СШ № 19  "ДЕТСКИЙ СТАДИОН" Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

35 Сержантов Кирилл 03.02.2007 Свердловская область МБУ "СШ"ОЛИМП" Верховцева А.А., !Коновалов В.В.

36 Третьяков Александр 24.02.2007 Свердловская область МАУ "СШОР" !Архипов Ф.М.

37 Феденева Екатерина 18.04.2007 Свердловская область МБУ СШ "Юность" Быкова О.А.

38 Фоминых Денис 15.01.2007 Свердловская область ГАПОУ СО "УОР № 1 (КОЛЛЕДЖ)" Хрущелева Н.П.

39 Чупрова Анна 11.01.2007 Свердловская область МБУ "СШОР "ФАКЕЛ" Кузнецов Н.А.

40 Шулепина Алена 24.05.2007 Свердловская область МАУ ДО ДЮСШ Петряев С.А.

41 Щекалева Александра 13.07.2007 Свердловская область СК "ЛУЧ" , МБУ СШ "Юность" Обоянская А.С.

42 Диева Любовь 25.09.2007 Тюменская область МАУ ДО "ДЮСШ №2" Клевачев Л.А.

43 Ефименко Арина 22.01.2008 Тюменская область МАУ ДО ДЮСШ №2 ГОРОДА ТЮМЕНИ

44 Питерова Софья 06.05.2007 Тюменская область МАУ ДО ДЮСШ №2 ГОРОДА ТЮМЕНИ Зикеев Д.С., Зуева С.Ю.

45 Поспелов Савелий 16.04.2007 Тюменская область МАУ ДО "ДЮСШ №2" Ильиных С.В.

46 Тушков Степан 15.03.2007 Тюменская область МАУ ДО ДЮСШ №2 ГОРОДА ТЮМЕНИ

47 Белавин Глеб 12.08.2007 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МБУ "СШОР "СПАРТАК" Каскеева С.А.

48 Герман Дарья 01.10.2007 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МАУ Г.НИЖНЕВАРТОВСКА "СШОР" Кульпин С.Ю.

49 Гуринчук Анастасия 04.11.2007 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МАУ Г.НИЖНЕВАРТОВСКА "СШОР" Борисов М.А.

50 Дерунова Алина 26.10.2008 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МБУ СШОР "ЦЕНТР ЮГОРСКОГО СПОРТА" Догадин В.А., Догадина О.С.

51 Журавлев Сергей 05.11.2007 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МБУ "СШОР "СПАРТАК" Пшеничная Т.В.

52 Ибрагимова Мадина 15.12.2008 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МАУ Г.НИЖНЕВАРТОВСКА "СШОР" Кульпин С.Ю.

53 Кузнецова Ева 21.06.2007 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МБУ "СШОР "СПАРТАК" Каскеева С.А.

54 Макейкин Владислав 12.11.2007 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МАУ Г.НИЖНЕВАРТОВСКА "СШОР" Борисов М.А.

55 Мельчаков Виталий 04.10.2007 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МАУ МО Г. НЯГАНЬ "СШ ИМ. А.Ф. 

ОРЛОВСКОГО"

Сергеев В.Н., Сергеева С.А.

56 Новикова Анна 19.02.2008 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МАУ Г.НИЖНЕВАРТОВСКА "СШОР" Борисов М.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Отборочные соревнования на VII Международные спортивные игры "Дети Азии"

                  СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МБУ ЛК им.Е.Елесиной

(пр-т Ленина, 84)
                  ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)



57 Овчинников Тимофей 04.06.2008 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МБУ СШОР "ЦЕНТР ЮГОРСКОГО СПОРТА" Догадина О.С., Догадин В.А.

58 Овчинникова София 11.03.2007 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МБУ СП СШ "АВЕРС" Шарипов З.В.

59 Симков Михаил 31.08.2007 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МАУ Г.НИЖНЕВАРТОВСКА "СШОР" Кульпин С.Ю.

60 Фаизова Ляйсан 11.10.2008 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МАУ Г.НИЖНЕВАРТОВСКА "СШОР" Борисов М.А.

61 Цедейко Родион 23.11.2007 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МАУ Г.НИЖНЕВАРТОВСКА "СШОР" Кульпин С.Ю.

62 Чеканцева Ксения 11.05.2007 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МАУ Г.НИЖНЕВАРТОВСКА "СШОР" Борисов М.А.

63 Щербань Полина 19.02.2008 Ханты-Мансийский 

автономный округ

МАУ Г.НИЖНЕВАРТОВСКА "СШОР" Борисов М.А.

64 Абакумова Анна 09.07.2007 Челябинская область МБУ СШОР №1 ПО Л/А Г.ЧЕЛЯБИНСКА Трегубов А.Л.

65 Акумбаева Ульяна 31.08.2008 Челябинская область МУ СШ Г. КАРТАЛЫ Голдыгареев Г.Э.

66 Александрина Софья 06.06.2007 Челябинская область МБУ "СШОР № 1" Панова Ю.С.

67 Ахмадеев Максим 26.05.2008 Челябинская область МУ "СШОР № 1" Г. МАГНИТОГОРСКА Киселева И.Н.

68 Балакин Максим 14.06.2007 Челябинская область МБУ "СШОР" Богданова С.В., Богданов О.Л.

69 Ваулина Ксения 03.11.2007 Челябинская область МБУ СШ "ОЛИМПИЯ", МБУ СШ "ОЛИМПИЯ" Гангало Н.Н., Лисниченко Т.В.

70 Галкин Евгений 24.03.2007 Челябинская область МБУ "СШОР" Ромжаев А.И., Кочарина Е.В.

71 Герлейн Станислава 11.04.2007 Челябинская область МБУ "СШ" Г. КОРКИНО Дитте Д.В.

72 Горбунова Ольга 20.08.2007 Челябинская область МАУ "ДВОРЕЦ СПОРТА "МАГНЕЗИТ" Хизбулин В.Ф., Хизбулин А.В.

73 Дробышев Никита 17.05.2007 Челябинская область МАУ "СШ № 3" Храмцова Л.П., Пермякова Е.П.

74 Дудник Данил 14.08.2007 Челябинская область МУ ДО "ДЮСШ", МБУ СШОР № 2 ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н.МОСЕЕВА 

Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Сергеев Д.А., Сайко Р.И., !Щипанов 

А.Н.

75 Еремеев Александр 24.06.2007 Челябинская область МКУ ДО "УЙСКАЯ ДЮСШ" Самитов И.В.

76 Зайцева Наталья 02.07.2007 Челябинская область ЧФСУ "СК "МЕТАЛЛУРГ-МАГНИТОГОРСК" Бикбулатова О.А.

77 Ионова Валерия 15.02.2007 Челябинская область МКУ ДО "УЙСКАЯ ДЮСШ" Юзеев Н.Ф.

78 Кисляков Аркадий 01.01.2008 Челябинская область ЧФСУ "СК "МЕТАЛЛУРГ-МАГНИТОГОРСК" Бикбулатова О.А.

79 Кракатец Полина 25.12.2008 Челябинская область МКУ ДО "УЙСКАЯ ДЮСШ" Юзеев Н.Ф.

80 Кузина Анастасия 20.05.2007 Челябинская область МБУ СШОР № 2 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

ИМЕНИ Л.Н.МОСЕЕВА Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Гвоздарева И.Б.

81 Лукин Алексей 23.05.2007 Челябинская область ЧФСУ "СК "МЕТАЛЛУРГ-МАГНИТОГОРСК" Зайкова Е.А., Новикова О.В.

82 Лунев Данила 23.12.2007 Челябинская область МБУ СШОР № 2 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

ИМЕНИ Л.Н.МОСЕЕВА Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Лунев Д.Е.

83 Луценко Максим 13.11.2007 Челябинская область МБУ СШОР № 2 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

ИМЕНИ Л.Н.МОСЕЕВА Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Сергеев Д.А., Бегларян Г.М., Сайко 

Р.И., Сайко Е.В.

84 Манькова Марьяна 08.01.2007 Челябинская область МБУ СШ "ОЛИМПИЯ", МБУ СШ "ОЛИМПИЯ" Лисниченко Т.В.

85 Матющенко Софья 07.01.2007 Челябинская область МБУ "СШОР № 1" Костицын Ю.И., Перемота В.И.

86 Пунтусова Алина 30.01.2007 Челябинская область МБУ "СШОР № 1"

87 Сельницина Алена 28.12.2007 Челябинская область МБУ "СШ" Г. КОРКИНО Дитте Д.В.

88 Соловьева Ксения 01.07.2008 Челябинская область МУ "СШОР № 1" Г. МАГНИТОГОРСКА Мусина В.П.

89 Фоминых Артем 31.05.2007 Челябинская область МБУ СШОР № 2 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

ИМЕНИ Л.Н.МОСЕЕВА Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Матюхов Д.М., Горностаев М.В.

90 Чирков Даниил 27.01.2008 Челябинская область МБУ СШОР № 2 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

ИМЕНИ Л.Н.МОСЕЕВА Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Ахметова О.А., Трегубова В.В.

91 Шскодских Федор 14.07.2007 Челябинская область МБУ "СШОР № 1" Штукин В.Г.

92 Шукшина Валерия 21.02.2007 Челябинская область МБУ СШ "ОЛИМПИЯ", МБУ СШ "ОЛИМПИЯ" Агеев Е.А.

93 Якушев Матвей 25.01.2007 Челябинская область МУ "СШОР № 1" Г. МАГНИТОГОРСКА Мусина В.П.

94 Амбражевич Варвара 22.02.2007 Ямало-Ненецкий 

автономный округ

МАУ ПУРОВСКАЯ РАЙОННАЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Авангард"

Хангельдиев Г.А., Жидова Ю.В.

95 Зыкова Анастасия 26.02.2007 Ямало-Ненецкий 

автономный округ

МАУ ПУРОВСКАЯ РАЙОННАЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Авангард"

Хангельдиев Г.А., Жидова Ю.В.

96 Хангельдиева 

Каролина

07.10.2007 Ямало-Ненецкий 

автономный округ

МАУ ПУРОВСКАЯ РАЙОННАЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Авангард"

Хангельдиев Г.А., Жидова Ю.В.

 

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 02.06.2022 г. Количество участников: 96          


